16-02-2024 20:12:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois o mesmo encontra-se desgastado, causando transtornos aos moradores.

Solicitação de manutenção na pavimentação asfáltica próxima ao passeio no local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA ILDEU OLIVEIRA REZENDE, ESQUINA COM A R. GENARINO CAZABONA, LUIZOTE DE
FREITAS, 38.414-368, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 19842/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

16-02-2024 20:12:47

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total